
Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1457-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzów: Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
2016/S 002-001457

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie
ul. Strzelców Bytomskich 11
Osoba do kontaktów: Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Arkadiusz Jakubczyk
41-500 Chorzów
POLSKA
Tel.:  +48 323499298
E-mail: zp@zsm.com.pl 
Faks:  +48 323499299
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zsm.com.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych i szewnych oraz środków dezynfekcyjnych zapotrzebowanych
przez aptekę szpitalną dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 23 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: apteka
SPZOZZSM w Chorzowie.
Kod NUTS PL22

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych i szewnych oraz środków dezynfekcyjnych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33631600, 33141100, 33141121

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1457-2016:TEXT:PL:HTML
mailto:zp@zsm.com.pl
www.zsm.com.pl


Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 539 507,22 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
SPZOZZSM/ZP/230/34/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 182-329226 z dnia 19.9.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Nici specjalistyczne wchłanialne
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medifarm Hurtownia Farmaceutyczna Sp. z o.o., ul. Dąbrowa 41; 43-190 Mikołów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 35 698,15 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 36 974,76 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329226-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

Nieznana

Część nr: 2 - Nazwa: Nici specjalistyczne niewchłanialne
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medifarm Hurtownia Farmaceutyczna Sp. z o.o., ul. Dąbrowa 41; 43-90 Mikołów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 351,85 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 689 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Część nr: 3 - Nazwa: Nici chirurgiczne – 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 75 180,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 74 965,68 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 4 - Nazwa: Szwy specjalistyczne
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 522,22 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 432,11 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 5 - Nazwa: Nici okulistyczne – 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medifarm Hurtownia Farmaceutyczna Sp. z o.o., ul. Dąbrowa 41; 43-190 Mikołów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 744,44 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 384 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Część nr: 6 - Nazwa: Nici okulistyczne – 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Alcon Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 628,70 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 017,20 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 7 - Nazwa: Nici okulistyczne – 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 520,37 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 620,80 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 8 - Nazwa: Sterylna gąbka żelatynowa wchłanialna
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

Wartość: 480,56 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 484,90 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 9 - Nazwa: Wosk kostny
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 513,89 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 506,74 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 10 - Nazwa: Siatka przepuklinowa – 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 003,70 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 965,76 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 11 - Nazwa: Siatka przepuklinowa – 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medifarm Hurtownia Farmaceutyczna Sp. z o.o., ul. Dąbrowa 41; 43-190 Mikołów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 970,37 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 042 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Część nr: 12 - Nazwa: Opatrunki – 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 164 259,26 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 160 497,38 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 13 - Nazwa: Zestaw uniwersalny
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Dina – Hitex Polska Sp. z o.o., ul. gen. B. Spiechowicza 27; 43-300 Bielsko-Biała
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 684,26 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 603,20 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 14 - Nazwa: Opatrunki – 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum: 3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117, Kajetany k/Warszawy, 05-830 Nadarzyn, Nettle S.A., ul.
Hubska 44; 50-502 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 68 185,19 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 68 261,66 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 15 - Nazwa: Opatrunki specjalistyczne – 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Smith & Nephew Sp. z o.o., ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 14 027,78 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 812,20 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 16 - Nazwa: Opatrunki specjalistyczne – 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Skamex Sp. z o.o. S.K.A., ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 592,59 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 504 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 18 - Nazwa: Środki dezynfekcyjne i myjące – 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medim Sp. z o.o., ul. Puławska 45; 05-500 Piaseczno
POLSKA



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 32 266,40 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 30 873,24 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 19 - Nazwa: Środki dezynfekcyjne i myjace – 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60; 15-531 Białystok
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 36 248,65 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 36 051,50 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 20 - Nazwa: Środki dezynfekcyjne i myjące – 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Centrala Zaopatrzenia Medycznego Cezal S.A., ul. Widna 4; 50-543 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 15 679,14 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

Wartość: 15 125,75 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 21 - Nazwa: Mycie, dezyfekcja, pielęgnacja rąk, błon śluzowych i skóry
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 39 274,80 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 47 327,94 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 22 - Nazwa: Preparaty stosowane w myjni endoskopowej typu Olympus ETD – 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3; 02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 25 811,11 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 25 790,40 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S2
05/01/2016
1457-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 12 / 12

05/01/2016 S2
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 23 - Nazwa: Spirytus medyczny i alkohol etylowy skażony
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.11.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5; 86-050 Solec Kujawski
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 594,47 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 577 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
jak wyżej

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej określone szczegółowo w
dziale ustawy z 29.1.2004 – „Prawo zamówień publicznych” z późn. zm.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
jak wyżej

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31.12.2015

http://www.uzp.gov.pl

